
Ogłoszenie nr 510133182-N-2019 z dnia 02-07-2019 r. 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: Budowa miejsc postojowych wraz z utwardzeniem 

terenu przy ul. Tuwima 47 w Czeladzi 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak  

Numer ogłoszenia: 540725-N-2019 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny 24090935100000, 

ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 265 26 53, e-mail 

sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53.  

Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa miejsc postojowych wraz z utwardzeniem terenu przy ul. Tuwima 47 w Czeladzi 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP/12/Rb/MZGK/19 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego 

- określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  



Przedmiotowe roboty budowlane polegają na wykonaniu miejsc postojowych oraz nawierzchni 

utwardzonej. Miejsca postojowe i nawierzchnię utwardzoną należy wykonać na podbudowie z 

kruszywa łamanego. Obramowanie nawierzchni - z krawężników betonowych wystających i 

najazdowych wykonanych na ławie betonowej oraz obrzeży. 3.2. Szczegółowy zakres zamówienia 

określony został w Załączniku nr 1 do SIWZ – Dokumentacja, na który składa się:  Dokumentacja 

projektowa,  Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót,  Przedmiar. 3.3. Wymagania 

dotyczące zatrudnienia: 3.3.1. Na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający określa, iż wszelkie 

czynności bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu zamówienia na terenie budowy, mają być 

wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę lub jego podwykonawców na podstawie 

umowy o pracę. Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z 

wykonywaniem robót budowlanych, czyli tzw. pracowników fizycznych. Wymóg nie dotyczy 

kierownika budowy, kierowników robót, dostawców materiałów budowlanych oraz innych osób, w 

stosunku do których Wykonawca wykaże, że czynności przez nich realizowane nie polegają na 

wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.). 3.3.2. W związku z powyższym Wykonawca przed rozpoczęciem 

wykonywania przedmiotu umowy zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu oświadczenie 

wystawione odpowiednio przez Wykonawcę lub podwykonawcę o zatrudnieniu pracowników, o 

których mowa w pkt. 3.3.1. na podstawie stosunku pracy. 3.3.3. Zamawiający na każdym etapie prac 

uprawniony jest do kontrolowania, czy osoby wykonujące czynności bezpośrednio związane z 

realizacją przedmiotu zamówienia na terenie budowy pozostają w stosunku pracy z Wykonawcą lub 

podwykonawcami. Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca obowiązany będzie niezwłocznie 

udokumentować fakt zatrudniania na podstawie stosunku pracy ww. osób i przedłożyć niezwłocznie 

do wglądu kopie umów o pracę, o które zawnioskuje Zamawiający lub kopie druku ZUS RCA. 

Wykonawca przedstawiając dokumenty powinien przekazać je w sposób nie naruszający przepisów 

dot. ochrony danych osobowych (tj. dokumenty powinny mieć odpowiednio zakryte, wymazane dane, 

które nie są niezbędne do potwierdzenia formy zatrudnienia np. w zakresie adresu osoby fizycznej itp.). 

3.3.4. W razie powzięcia wątpliwości co do prawdziwości informacji zawartych w oświadczeniu, o 

którym mowa w pkt. 3.3.2., Zamawiający uprawniony jest do wystąpienia do Państwowej Inspekcji 

Pracy z wnioskiem o przeprowadzenie kontroli w zakresie prawidłowości podstawy zatrudnienia 

pracownika. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45233100-0 

Dodatkowe kody CPV: 45111000-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 161349.84  

Waluta pln 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 

Liczba otrzymanych ofert:  5  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Śmiłowskiego 15  

Kod pocztowy: 41-100  

Miejscowość: Siemianowice Śląskie  

Kraj/woj.: śląskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 99921.10  



Oferta z najniższą ceną/kosztem 99921.10  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 116436.57  

Waluta: pln 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 


